
 

UCHWAŁA NR XX/154/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0607Z Szczecin – Dobieszczyn 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241,  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaleca   się   Zarządowi   Powiatu   w   Policach   podjęcie   działań   zmierzających   do 

remontu drogi powiatowej Nr 0607Z Szczecin – Dobieszczyn. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada komitet inicjatywy uchwałodawczej mieszkańców Powiatu 

Polickiego w trybie § 28 ust. 1 pkt 7 Statutu Powiatu Polickiego. 

 

Przepis art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi m. in., że do wyłącznej właściwości rady 

powiatu należy stanowienie o kierunkach działania zarządu powiatu. 

 

Natomiast w myśl § 28 ust. 1 pkt 7 Statutu Powiatu Polickiego inicjatywa uchwałodawcza 

przysługuje mieszkańcom Powiatu Polickiego posiadającym czynne prawo wyborcze, 

wpisanym do stałego rejestru wyborców, w liczbie co najmniej 400 osób, na warunkach  

i zasadach określonych w § 28a.  

 

Mieszkańcy sołectw Buk, Łęgi, Rzędziny i Stolec na przestrzeni ostatnich kilku lat 

wielokrotnie zwracali się z prośbą o wykonanie bardzo koniecznego remontu drogi na 

odcinku od miejscowości Buk do miejscowości  Stolec. Mimo tych starań prośby pozostały 

bez odzewu, a tylko miejscami ułożona została nowa nawierzchnia, co w żaden sposób nie 

poprawia bezpieczeństwa na tej drodze. W zakresie stanu drogi wypowiedziała się również 

Komenda Powiatowa Policji w Szczecinie. Praktycznie na całym odcinku drogi wprowadzono 

ograniczenie prędkości do 30 km na godzinę z informacją „Przełomy”. Droga ta stanowi dla 

mieszkańców jedyne, główne połączenie ze Szczecinem (dojazd do pracy, szkoły, urzędu, 

służby zdrowia itd.). zdeterminowani brakiem reakcji w zakresie poprawy stanu nawierzchni 

drogi, a co za tym idzie bezpieczeństwa, mieszkańcy sołectw wystąpili z inicjatywą 

uchwałodawczą do Rady Powiatu w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu  

Polickiego. 

 

 

 


